
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zucker, ganze HAFERFLOCKEN (12.5%), Kakaobutterº, WEIZENVOLLKORNMEHL

(8.1%), WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaomasseº, MAGERMILCHPULVER,
GERSTENVOLLKORNMEHL (3.2%), Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER,
Molkepermeat (aus MILCH), Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride
von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, Salz, Backtriebmittel
(Natriumcarbonate), Kokosnussöl. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).

Allergene Enthält - Ist im Produkt enthalten

Sojabohnen und -erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse
etc. einschliessen

Nährwerte
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Achtung neue Bankverbindung
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~498kcal. ~2 086kJ
~92kcal ~386kJ

Fett ~24g

davon gesättigte Fettsäuren ~11g

Kohlenhydrate ~63g

davon Zucker ~43g

Ballaststoffe

Eiweiß ~6,6g

Salz ~0,71g

Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Keks mit Vollkorn (45%), umhüllt von Milchschokolade (55%).

Produktionsland Deutschland

Aufbewahrung

Abmessungen Bruttogewicht: 119,623 Gramm

Nettogehalt: 111 Gramm
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Adresse

Kontakt

Weitere Informationen
Weitere Hinweise
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